
D.II.0131- 12/08 
 

Uchwała Nr 12/105/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia protokołu post�powania o udzielenie  zamówienia publicznego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. 
zm.1)) art. 18 ust. 1  i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), w zwi�zku z uchwał�  Nr 2514/96/07 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie wyra�enia zgody 
na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia  
w zakresie bioetyki i prawa medycznego w ramach sta�u podyplomowego lekarzy i lekarzy  
dentystów –  uchwala si�, co nast�puje:  

 

§ 1.  
 

Zatwierdza si� protokół post�powania i udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy  
Okr�gowej Izbie Lekarskiej w Warszawie; ul. Grójecka 65a,  02-094 Warszawa; za cen�             
(z VAT) – 105.592,50 zł. 
 

§ 2.  
 

Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków w  wysoko�ci 105.592,50 zł na realizacj� 
zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowanych w bud�ecie Województwa Mazowieckiego  
na rok 2008 –  przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia            
20 grudnia  2007r.  w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok – w dziale 
851,  rozdział 85157, § 4320 i pochodz�cych z  dotacji celowej z bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi 
przez Samorz�d Województwa. 
 

§ 3. 
 

Do zawarcia umowy w sprawie przeprowadzenia szkolenia z zakresu bioetyki i prawa 
medycznego lekarzy i lekarzy dentystów odbywaj�cych sta� podyplomowy upowa�nia si� 
Pana Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
       

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 

 
                              Adam Struzik 
 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


